PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES ABR

NOME CPF. PROCESSO DESCRIGAO MOTIVO CANCELAMENTO MEMO DATA MEMO
ELIVELTON FERREIRA 717 e 1 23065.012591/2021-60 BOLSA ALUNOS CONECTADOS DADOS BANCARIOS INVALIDOS 1180/2021 21/06/2021



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ADRIAN ESTACIO DOS SANTOS
ADSON FRANCISCO DA SILVA
AILLA GABRIELLI COSTA SILVA

CRISLANE ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA

EZEQUIEL BARROS MUNIZ DE SIQUEIRA
FILIPE JOSE SITINETA

HELOIZA MARIA PIRES SANTOS

JOAO PEDRO DE CASTRO SILVA
JOSE ANTONIO COSTA SILVA
KAROLAINE RAMOS MONTEIRO
LILIAN CATIA PEREIRA DA SILVA
LILIAN GISELLY PEREIRA SANTOS
LUCAS DA SILVA DE ABREU

LUCAS LINS FERNANDES

MAXWEL ANTONIO DA SILVA
RICARDO CLAUDINO DA SILVA

SARA RIBEIRO SILVA

VINICIUS TENORIO MORAES DA SILVA
WELESON DOS SANTOS

WELINGTON FERREIRA DA SILVA

ABR
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PROCESSO
23065.009464/2021-02
23065.009884/2021-11
23065.009464/2021-02
23065.009143/2021-36
23065.009591/2021-65
23065.009591/2021-65
23065.009464/2021-02
23065.009464/2021-02
23065.009146/2021-52
23065.010172/2021-92
23065.009143/2021-36
23065.009464/2021-02
23065.009464/2021-02
23065.009464/2021-02
23065.009591/2021-65
23065.009463/2021-29
23065.009464/2021-02
23065.009464/2021-02
23065.009143/2021-36
23065.009143/2021-36

DESCRIGAO
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA AUXILIO MORADIA COMPLEMENT
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA ALUNOS CONECTADOS
BOLSA AUXILIO PERMANENCIA
BOLSA AUXILIO PERMANENCIA
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
BOLSA PIBITI - 2021
BOLSA ALUNOS CONECTADOS
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA AUXILIO PERMANENCIA
BOLSA PIBIC ACOES AFIRMATIVAS
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA ALUNOS CONECTADOS
BOLSA ALUNOS CONECTADOS

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO

137/2021
142/2021
137/2021
140/2021
143/2021
143/2021
137/2021
137/2021
136/2021
141/2021
140/2021
137/2021
137/2021
137/2021
143/2021
144/2021
137/2021
137/2021
140/2021
140/2021

DATA MEMO

19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021
19/05/2021



PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ANNY CAROLINY SANTOS LOZ
BERTULINA DOS SANTOS
EDUARDO FEITOSA SANTOS
ELIVELTON FERREIRA
EMILLY AMORIM ALCANTARA
EVERARDO SATURNINO DE BARROS
GABRIELLA DA SILVA SANTOS
KARINE DOS SANTOS SILVA
LAYLLA MONYQUE SILVA DA ROCHA
LISIANE IDALINO DOS SANTOS
LUAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS

NAYANE FRANCINNI SALES VIEIRA
PAULO ALCEU DE FREITAS RODRIGUES
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO
RUBEM BARROS NETO
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PROCESSO
23065.010172/2021-92
23065.009143/2021-36
23065.009464/2021-02
23065.009143/2021-36
23065.009464/2021-02
23065.009143/2021-36
23065.009143/2021-36
23065.009464/2021-02
23065.009464/2021-02
23065.009383/2021-55
23065.009147/2021-25
23065.009154/2021-30
23065.009154/2021-30
23065.009464/2021-02
23065.009464/2021-02
23065.009464/2021-02

DESCRIGAO
BOLSA PIBITI - 2021
BOLSA ALUNOS CONECTADOS
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA ALUNOS CONECTADOS
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA ALUNOS CONECTADOS
BOLSA ALUNOS CONECTADOS
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA BAPIPG/PROPEP
BOLSA PRO-GRADUANDO ARAPIRACA
BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO ARAPIRA
BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO ARAPIRA
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE
BOLSA INICIACAO CIENTIFICA A.C SIMOE

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

MEMO
131/2021
127/2021
132/2021
127/2021
132/2021
127/2021
127/2021
132/2021
132/2021
130/2021
128/2021
129/2021
129/2021
132/2021
132/2021
132/2021

DATA MEMO
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021
17/05/2021



